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Pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 10.06.2020 r.


Zamawiający informuje, że w dniu 10.06.2020 r. wpłynęło pytanie dotyczące zapytania ofertowego nr 09/2020 - Rozbiórka wiaty na parkingu Budynku Jednostek Międzywydziałowych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie przy al. Piastów 48.   

Pytanie nr 1.

W dziale III p. 3 f. Siwz jest mowa o wykonaniu murka oporowego, natomiast w załączonym przedmiarze nie jest to ujęte. 

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie przewiduje wykonania murka oporowego. 

Pytanie nr 2

Jeśli murek jest do wykonania proszę o określenie technologii wykonania, jak i obmiaru, lub załączenia mapy ze wskazaniem, którego fragmentu to dotyczy

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie dotyczy.

[bookmark: _GoBack]
Pozostałe zapisy IWZ pozostają bez zmian.

1

image1.jpeg
Zachodniopomorski
Uniwersytet
Technologiczny
w Szczecinie





